



“BURGER KING’DEN CHICKEN ROYALE İLE LEZZET BİRLİĞİ”

Türkiye’nin en büyük hızlı servis restoran zinciri Burger King, en sevilen ürünlerinden Chicken Royale’in farklı lezzetlerini “Lezzetler Birliği” Kampanyası ile Burger King tutkunlarına sunuyor.

Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King’de kampanya boyunca klasikten vazgeçmeyenler için “Chicken Royale Americano” tutkunlarıyla buluşurken, sarımsaklı mayonez, soğan, yeşillik ve domatesli “Chicken Royale Italiano” ve barbekü sos, yeşillik ve çedar peynirli “Chicken Royale Latino” ise farklı deneyimler yaşamak isteyenlerle buluşuyor.

Doyurucu menüleri ile benzersiz seçenekler arayanların tek adresi olan Burger King, kampanya boyunca Chicken Royale’in bu üç farklı lezzetini tek menü olarak 8,75 TL’den; iki menüyü ise yalnızca 15,25 TL’den satışa sunuyor.

Bu eşsiz lezzetlere ulaşmak için tek yapmanız gereken ise 444 Burger King restoranından birine uğramak. **Chicken Royale Americano, Chicken Royale Italiano ve Chicken Royale Latino** en yakın Burger King restoranında Chicken Royale tutkunlarını bekliyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için Burger King Blog sayfasını www.burgerkingtr.com veya Burger King’de Yaşam sayfasını www.burgerkingdeyasam.com adresinden ziyaret edebilir veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na baęlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş, Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortaęıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 447 Burger King restoranı, 26 ilde 91 Sbarro, 24 ilde 84 Popeyes ve 30 Arby's restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödöl alarak, sektörünün lideri konumundadır.